



GENLINE.SE

2009

ÅRSREDOVISNING

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Genline Holding AB (Publ.)
556506-3970
Räkenskapsåret
2009

Innehåll

- 3 Förvaltningsberättelse
- 5 Koncernens resultaträkning
- 6 Koncernens balansräkning
- 8 Koncernens kassaflödesanalys
- 9 Moderbolagets resultaträkning
- 10 Moderbolagets balansräkning
- 12 Moderbolagets kassaflödesanalys
- 13 Tilläggsupplysningar

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Genline Holding AB (Publ.) får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2009.

Allmänt om verksamheten

Under 2009 har intresset för släktforskning fortsatt att öka.

Genline har under året framgångsrikt förvaltat detta ökade intresse och bibehåller en marknadsledande position. Vid årsskiftet hade Genline 75 000 medlemmar jämfört med 63 000 medlemmar vid samma tidpunkt föregående år. Familjeband hade under samma period ökat antalet medlemmar från 20 000 till 94 000. I februari 2010 har Genlines och Familjebands medlemmar migrerats vilket innebär att i april månad var det sammanlagda antalet medlemmar cirka 170 000.

Försäljningsutvecklingen under året har varit mycket positiv. Nettoomsättningen för 2009 uppgick till 18,5 mkr vilket motsvarar en ökning på 12,5 procent jämfört med föregående år. Tack vare ökad försäljning i kombination med de kostnadsbesparande åtgärder som har vidtagits blir koncernens resultat efter finansiella poster för 2009 ett överskott om 2,1 mkr vilket är en förbättring med 5,5 mkr jämfört med år 2008.

Släktforskning på Internet - www.genline.se

Kyrkböckerna på Internet har under 2009 fortsatt stått för närmare 100 procent av Genlines intäkter. Utvecklingen har varit positiv med en försäljningsökning på 15,5 procent och en ökning av antalet abonnenter per den sista december 2009 med cirka 25 procent. Utvecklingen av tjänsten har fortsatt enligt plan och de viktigaste utvecklingsprojekten är följande:

- Digitalisering av material mellan 1897-1937, födda vigda och döda inom kort klart till och med 1937.
- Indexering av platser i husförhörslängder, cirka 45 % klart.
- Möjlighet för kund att ladda ner mindre komprimerad bild, cirka 80 % klart.

I januari 2010 lanserades den största och mest betydelsefulla förändringen av tjänsten på lång tid. Lanseringen innebär att material från kyrkböckerna har kopplats samman med hembygdsmaterial från Bygdeband. Detta ger släktforskaren möjlighet att genom ett klick även ta del av relevant information om platserna till vilka de personer de forskar om har anknytning till, vilket ger släktforskningen en ny dimension.

Familjen på nätet - www.familjeband.se

Familjeband är ett gratis webbaserat släktforskningsprogram samtidigt som det är en mötesplats på Internet för personer med intresse för familj, släkt och bygd. Familjeband har genomgått en betydande utveckling under år 2009 och i januari 2010 hade tjänsten uppnått en kvalitet som gjorde att betastämpeln togs bort. I dagsläget har drygt 105 000 personer registrerat sig på tjänsten och totalt har cirka 2,1 miljoner personer adderats till systemet.

Under 2010 ligger fokus på att ytterligare förbättra tjänsten och därigenom generera intäkter genom annonser vilket innebär att Genlines andra intäktsben lanseras. Samtidigt påbörjas arbetet med att konvertera medlemmarna till betalande medlemmar genom att väcka intresset för släktforskning.

I februari 2010 undertecknades ett intentionsavtal med DIS-Norge som är Norges största släktforskarförening om att lansera Familjeband i Norge.

Bygdeband

Databasen Bygdeband är ett samarbete mellan Genline och Sveriges Hembygdsförbund. Antalet hembygdsföreningar som har anslutit sig till Bygdeband har varit mycket positivt och idag har cirka 230 hembygdsföreningar börjat digitalisera sina kulturskatter. Anslutningstakten är accelererande. Vid samma tid föregående år var 90 föreningar anslutna.

Ett intensivt utvecklingsarbete har skett under de senaste sex månaderna för att ytterligare förenkla föreningarnas digitaliseringsarbete. Denna satsning kommer att fortsätta under år 2010. Målsättningen är att Bygdeband under år 2010 ska innehålla tillräckligt mycket kvalitativt material för att bli en abonnemangstjänst. Det skulle innebära att Genlines tredje intäktsben lanseras.

Finansiell riskhantering

Koncernens *kreditrisk* är framförallt knutna till kundfordringar. Antalet kunder är stort och kreditrisken därmed låg.

Omsättningen är hänförlig till ett stort antal kunder och exponeringen mot enskild utgör inte någon *marknadsrisk* för koncernen.

Investeringar

Årets investeringar i balanserade utvecklingsutgifter uppgår till 2 836 tkr (2 735 tkr) och i inventarier 196 tkr (88 tkr).

Finansiering

Bolagets verksamhet har i huvudsak finansierats med aktieägares tillskjutna medel. Bolaget har en

viss finansiering i form av banklån, utestående skuld per den 31 december 2009 uppgick till 270 tkr (610 tkr), och vissa anläggningstillgångar finansieras med leasingavtal. Per den 31 december 2009 uppgick det nominella värdet av framtida leasingavgifter till 2 213 tkr (3 022 tkr). Koncernen har även en outnyttjad checkräkningskredit om 2 000 tkr.

Flerårsöversikt koncernen Kkr	2009	2008	2007	2006	2005
Nettoomsättning	18 518	16 461	16 028	13 417	8 368
Resultat efter finansiella poster	2 065	-3 405	-6 820	1 715	777
Balansomslutning	22 237	20 819	17 150	20 470	17 543
Soliditet (%)	42	35	20	51	53
Resultat per aktie i kr	0,35	0,66	-1,66	0,25	0,13

Flerårsöversikt moderbolaget	2009	2008	2007	2006	2005
Nettoomsättning	0	0	16 012	13 417	8 368
Resultat efter finansiella poster	-3 048	9	-6 809	1 023	524
Balansomslutning	8 332	10 815	17 349	20 470	17 543
Soliditet (%)	92	99	99	51	53

För räkenskapsåren 2005 och 2006 redovisas uppgifter för moderbolaget, vilka är jämförbara med koncernens uppgifter för dessa år.

Styrelsens arbete

Styrelsen har under året bestått av fyra ordinarie ledamöter. VD har deltagit som adjungerad på samtliga styrelsemöten. Under året har styrelsen haft fem stycken ordinarie möten.

na skapar även större möjligheter till samarbeten med andra företag, bland annat förs dialog med ett flertal mediebolag. Verksamheten har under första kvartalet haft en positiv försäljningsutveckling och Genline tror på en fortsatt positiv utveckling för hela 2010.

Framtida utveckling

Genline har under 2009 fortsatt den offensiva satsningen inför framtiden genom utveckling av de digitala kyrkböckerna, Familjeband och Bygdebånd. Arbetet med att integrera dessa tjänster som påbörjades i januari 2010 och som kommer att fortsätta under året skapar stora möjligheter att bredda målgruppen och därmed öka intäkterna. De nya bredare tjänster-

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Ett avtal har efter räkenskapsårets utgång ingåtts med Riksarkivet som medför att den upphovsrättsliga tvist som bolaget har haft med Riksarkivet inte längre existerar.

Förslag till behandling av ansamlad förlust**Belopp i kr**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

Balanserad förlust

-4 851 611

Årets förlust

-3 048 084

Totalt

-7 899 695

behandlas så att

i ny räkning överföres

-7 899 695

Koncernens Resultaträkning	Not	2009-01-01 -2009-12-31	2008-01-01 -2008-12-31
Nettoomsättning		18 518 490	16 460 561
		18 518 490	16 460 561
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-319 475	-585 709
Köpta tjänster		-1 935 910	-1 448 886
Övriga externa kostnader	1,2	-7 262 991	-10 540 601
Personalkostnader	3,4	-5 340 352	-6 050 498
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-1 559 859	-1 315 972
		-16 418 587	-19 941 666
Rörelseresultat		2 099 903	-3 481 105
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 980	145 612
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 693	-69 897
		-34 713	75 715
Resultat efter finansiella poster		2 065 190	-3 405 390
Årets resultat		2 065 190	-3 405 390

Koncernens Balansräkning	Not	2009-12-31	2008-12-31
Tillgångar			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	6	15 854 030	14 124 609
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	7	753 366	1 010 190
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	9	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar		3 000	0
		103 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		16 710 396	15 234 799
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager mm			
Handelsvaror		76 953	118 826
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		817 462	551 771
Övriga fordringar		0	1 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		529 736	661 347
		1 347 198	1 214 344
Kassa och bank	11	4 102 456	4 250 610
Summa omsättningstillgångar		5 526 607	5 583 780
SUMMA TILLGÅNGAR		22 237 003	20 818 579

Koncernens Balansräkning	Not	2009-12-31	2008-12-31
Eget kapital och skulder			
EGET KAPITAL	10		
Aktiekapital		5 889 388	5 889 388
Bundna reserver		9 698 646	9 698 646
Fria reserver		-8 293 752	-4 888 361
Årets resultat		2 065 190	-3 405 390
Summa eget kapital		9 359 472	7 294 283
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	270 300
		0	270 300
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		270 300	339 600
Leverantörsskulder		774 203	955 674
Övriga skulder		359 878	271 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	11 473 150	11 687 653
		12 877 531	13 253 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 237 003	20 818 579
STÄLLDA SÄKERHETER			
	13		
För egna skulder och avsättningar			
Företagsinteckningar		5 800 000	5 800 000
Summa		5 800 000	5 800 000
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Koncernens Kassaflödesanalys	Not	2009-01-01 -2009-12-31	2008-01-01 -2008-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		2 065 190	-3 405 390
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m		1 559 859	1 315 973
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		3 625 049	-2 089 417
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager		41 873	251 055
Förändring av kundfordringar		-265 691	420 173
Förändring av kortfristiga fordringar		132 837	531 647
Förändring av leverantörsskulder		-181 471	320 015
Förändring av kortfristiga skulder		-125 695	-85 401
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 226 902	-651 928
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-2 836 147	-2 734 904
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-196 309	-88 221
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-3 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 035 456	-2 823 125
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	7 179 388
Amortering av lån		-339 600	-339 600
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-339 600	6 839 735
Årets kassaflöde		-148 154	3 364 735
Likvida medel vid årets början		4 250 610	885 875
Likvida medel vid årets slut		4 102 456	4 250 610

Moderbolagets Resultaträkning	Not	2009-01-01 -2009-12-31	2008-01-01 -2008-12-31
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	1,2	-512 369	-13 738
		-512 369	-13 738
Rörelseresultat		-512 369	-13 738
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	-2 537 791	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 266	26 210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 190	-3 908
Resultat efter finansiella poster		-3 048 084	8 564
Årets resultat		-3 048 084	8 564

Moderbolagets Balansräkning	Not	2009-12-31	2008-12-31
Tillgångar			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8	7 100 000	7 100 000
Summa anläggningstillgångar		7 100 000	7 100 000
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	2 451 891
Övriga fordringar		0	98
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 500	0
		37 500	2 451 989
Kassa och bank		1 194 412	1 262 803
Summa omsättningstillgångar		1 231 912	3 714 792
SUMMA TILLGÅNGAR		8 331 912	10 814 792

Moderbolagets Balansräkning	Not	2009-12-31	2008-12-31
Eget kapital och skulder			
EGET KAPITAL	10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		5 889 388	5 889 388
Reservfond		9 698 646	9 698 646
		15 588 034	15 588 034
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 851 611	-4 860 175
Årets resultat		-3 048 084	8 564
		-7 899 695	-4 851 611
Summa eget kapital		7 688 339	10 736 423
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		325 573	0
Övriga skulder		0	4 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	318 000	74 311
		643 573	78 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 331 912	10 814 792
STÄLLDA SÄKERHETER	13		
För egna skulder och avsättningar			
Företagsinteckningar		2 300 000	2 300 000
Summa		2 300 000	2 300 000
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Moderbolagets Kassaflödesanalys	Not	2009-01-01 -2009-12-31	2008-01-01 -2008-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-3 048 084	8 564
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m	8	2 537 791	-
		-510 293	8 564
Betald skatt		-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-510 293	8 564
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		-	369 881
Förändring av kortfristiga fordringar		2 414 489	-285 825
Förändring av kortfristiga skulder		565 204	-12 773 213
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 469 400	-12 680 593
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott		-2 537 791	-6 000 000
Nyemission i dotterföretag		-	-900 000
Koncernintern överlåtelse immateriella anläggningstillgångar		-	12 282 437
Koncernintern överlåtelse materiella anläggningstillgångar		-	1 345 210
Koncernintern överlåtelse finansiella tillgångar		-	100 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 537 791	6 827 647
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	7 179 388
Koncernintern överlåtelse låneskulder		-	-949 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	6 229 888
Årets kassaflöde		-68 391	376 942
Likvida medel vid årets början		1 262 803	885 861
Kursdifferens i likvida medel		-	-
Likvida medel vid årets slut		1 194 412	1 262 803

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Allmänna principer

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och i tillämpliga fall från uttalanden av FAR SRS. När så är fallet anges detta i särskild ordning nedan. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderings- och omräkningsprinciper

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Koncernredovisning

Redovisningsprinciper

Vid upprättande av koncernredovisningen har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendation RR 1:00.

Några löpande inköp eller försäljningar mellan koncernföretag har inte förekommit.

Grunden för klassificering som dotterbolag

Koncernredovisningen omfattar de företag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande enligt ÅRL 1:4.

Konsolideringsmetod

Koncernbokslutet är upprättat enligt förvärvsmetoden. Vid förvärvsmetoden betraktas ett företags förvärv av ett dotterföretag som en transaktion varigenom moderbolaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. Några löpande inköp eller försäljningar mellan koncernföretag har inte förekommit.

Intresseföretagsredovisning

Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där moderbolaget direkt eller indirekt innehar minst 20 % av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett betydande inflytande.

I moderbolagets bokslut redovisas andelar i intresseföretag till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Som intäkt från intresseföretag redovisas endast erhållen utdelning av vinstmedel som intjänats efter förvärvet.

Intäkter

Nettoförsäljning avser i huvudsak försäljning av abonnemang. Abonnemangsintäkterna baseras på antalet försålda abonnemang och periodiseras över kontraktstiden.

Immateriella tillgångar

Utgifter för utveckling av databaser

Utgifter för utveckling av bolagets databaser balanseras i bolaget som immateriella tillgångar i den omfattning som dessa utgifter förväntas generera framtida ekonomiska fördelar.

Utvecklingskostnader som balanserats skrivs av linjärt över den period som de förväntade fördelarna beräknas komma företaget tillgodo och från den tidpunkt då kommersiell produktion påbörjades. Kvarvarande avskrivningsperiod är 13 år.

Utgifter för utveckling av programvaror

Utgifter för utveckling av programvara som är direkt sammankopplade med identifierbara och unika programvaror som kontrolleras av bolaget och som har troliga ekonomiska fördelar som efter ett år överstiger kostnaden, balanseras som immateriell tillgång. Dessa utgifter skrivs av linjärt under fem år.

Nedskrivningar

När det finns en indikation på att en tillgång eller en grupp av tillgångar minskat i värde görs en bedömning av dess redovisade värde. I de fall det redovisade värdet överstiger det beräknade återvinningsvärdet skrivs det redovisade värdet omedelbart ner till detta återvinningsvärde.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften konstnadsförlinjärt över leasingperioden.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalda.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet respektive bedömt verkligt värde.

Inkomstskatt

Uppskjutna skatteskulder redovisas i sin helhet, medan uppskjutna skattefordringar endast redovisas i den utsträckning som det är sannolikt att de kommer att kunna kvittas mot framtida skattepliktig inkomst.

Koncernens outnyttjade underskottsavdrag uppgick vid 2009 års taxering till 13 543 tkr. Geline har utifrån en försiktig bedömning valt att inte redovisa det skattemässiga värdet av underskottsavdraget.

Ägareförhållanden

Bolaget är noterat på aktietorget och har ca 323 stycken aktieägare. Rösträttskillnader föreligger inte. Ägareförhållanden per 2009-12-31:

Aktieägare	Antal aktier	% av kapitalet
Avanza Pension försäkrings AB	1 295 166	21,99%
Michael Andersson	674 330	11,45%
W8IMY SIX SIS AG	603 816	10,25%
Sten Rundin	459 633	7,80%
Peter Wallenskog	410 000	6,96%
Ardac AB	270 497	4,59%
Rudolf Röcklinger Heiny	266 666	4,53%
Christine Pålsson	192 600	3,27%
Teleforum Östra Ed AB	169 756	2,88%
Banque Carnegie Luxembourg SA	112 666	1,91%
Summa 10 största ägare	4 455 130	75,63%
Övriga aktieägare	1 434 258	24,37%
Totalt	5 889 388	100,00%

Not 1 Leasingavtal (Koncernen)	2009	2008
Årets leasingkostnader uppgår till 826 244 kronor. Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom ett år	712 430	880 188
Senare än ett år men inom fem år	1 500 321	2 122 239
Summa	2 212 751	3 002 427

Not 2 Arvode och kostnadsersättning (Koncernen)	2009	2008
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.		
Grant Thornton Sweden AB	172 791	67 606
Revisab AB	0	96 300
Summa	172 791	163 906

Not 3 Könsfördelning i företagsledningen (Koncernen)	2009	2008
Styrelseledamöter		
Kvinnor	1	1
Män	3	3
Totalt	4	4
Verkställande direktör och övriga befattningshavare		
Män	1	1
Totalt	1	1

Könsfördelning i företagsledningen (Moderbolaget)	2009	2008
Styrelseledamöter		
Kvinnor	1	1
Män	3	3
Summa	4	4
Verkställande direktör och övriga befattningshavare		
Män	1	1
Totalt	1	1

Not 4 Anställda och personalkostnader (Koncernen)	2009	2008
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	3
Män	6	7
Totalt	8	10
Löner, ersättningar och sociala kostnader		
Löner och andra ersättningar till styrelse och VD (1)	1 200 000	1 053 806
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	2 880 595	3 203 063
Pensionskostnader till styrelse och VD	206 316	138 568
Pensionskostnader till övriga anställda	132 480	126 677
Övriga sociala kostnader	1 212 141	1 344 680
	5 631 532	5 866 794

Anställda och personalkostnader (Moderbolaget)	2009	2008
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	0	0
Totalt	0	0
Löner, ersättningar och sociala kostnader		
Löner och andra ersättningar till styrelse och VD (1)	240 000	0
Övriga sociala kostnader	78 000	0
	318 000	0
Särskilt avtal finns för VD. Uppsägningstiden är 9 månader från bolaget och 4 månader från VD.		

Not 5 Avskrivningar och nedskrivningar (Koncernen)

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utveckling av databaser

5 %

Balanserade utgifter för utveckling av programvaror

20 %

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

20 %

Datorer

20 %

Scanner

10 %

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten (Koncernen)	2009-12-31	2008-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	20 034 904	17 300 000
Inköp	2 836 147	2 734 904
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 871 051	20 034 904
Ingående ackumulerade avskrivningar	-5 910 295	-5 017 563
Årets avskrivningar enligt plan	-1 106 726	-892 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 017 021	-5 910 295
Utgående balans	15 854 030	14 124 609

Not 7 Inventarier (Koncernen)	2009-12-31	2008-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	3 918 596	3 830 375
Inköp	196 309	88 221
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 114 905	3 918 596
Ingående ackumulerade avskrivningar	-2 908 406	-2 485 166
Årets avskrivningar	-453 133	-423 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 361 539	-2 908 406
Utgående balans	753 366	1 010 190

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag (Moderbolaget)

	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Genline AB	100	100	1 000	7 000 000
Familjeband AB	100	100	1 000	100 000
				7 100 000

Uppgifter om organisationsnummer och säte:

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Genline AB	556631-1386	Stockholm	8 688 234	2 575 483
Familjeband AB	556631-1394	Stockholm	82 900	0

Specifikation av förändring:	IB	7 100 000
	Aktieägartillskott	2 537 791
	Nedskrivning	-2 537 791
	UB	7 100 000

Not 9 Specifikation andelar i intresseföretag (Koncernen)

	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Släktforskarnas Hus i Leksand AB	25	25	250	100 000

Uppgifter om organisationsnummer och säte:

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Släktforskarnas Hus i Leksand AB	556718-3115	Leksand	300 959	44 603

Not 10 Förändring av eget kapital (Koncernen)

	Aktiekapital	Bundna reserver	Fria reserver	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	5 889 388	9 698 646	-4 888 362	-3 405 390
Vinstdisposition enligt beslut av årets årsstämma			-3 405 390	3 405 390
Årets resultat				2 065 190
Belopp vid årets utgång	5 889 388	9 698 646	-8 293 752	2 065 190

Förändring av eget kapital (Moderbolaget)

Antal A-aktier: 5 889 388 st

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	5 889 388	9 698 646	-4 860 175	8 564
Vinstdisposition enligt beslut av årets årsstämma			8 564	-8 564
Årets resultat				-3 048 084
Belopp vid årets utgång	5 889 388	9 698 646	-4 851 611	-3 048 084

Not 11 Checkräkningskredit (Koncernen)

	2009-12-31	2008-12-31
Beviljad kredit	2 000 000	2 000 000

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (Koncernen)	2009-12-31	2008-12-31
Förutbetalda abonnemangsinträder	9 761 373	8 882 017
Upplupna semesterlöner	648 710	392 243
Upplupna sociala avgifter	426 844	261 795
Övriga poster	636 223	2 151 598
	11 473 150	11 687 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (Moderbolaget)	2009-12-31	2008-12-31
Styrelsearvoden	240 000	0
Upplupna sociala avgifter	78 000	74 311
	318 000	74 311
Not 13 Ställda säkerheter (Koncernen)	2009	2008
Företagsinteckningar	5 800 000	5 800 000
	5 800 000	5 800 000
Avseende Skulder till kreditinstitut	270 300	609 900
	270 300	609 900
Ställda säkerheter (Moderbolaget)	2009-12-31	2008-12-31
För skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	2 300 000	2 300 000

Not 14 Transaktioner med närstående

	Koncernen		Moderbolaget	
	2009	2008	2009	2008
Wallenskog Placering D&M KB	783 354	700 354	-	-
Ardac AB	354 000	-	-	-
Teleforum Östra Ed AB	129 826	2 164 591	-	-
Mastkobben AB		172 000	-	-

Wallenskog Placering ägs av styrelsesuppleanten i dotterbolaget Genline AB Peter Wallenskog och bolaget utför konsulttjänster åt koncernen.

Mastkobben och Ardac ägs av ordförande Sten Rundin och transaktionerna avser ersättning för domänadresser (2009) och hyra och direkta omkostnader (2008).

Teleforum Östra Ed ägs av David Fogelberg som är anställd i Genline AB. Transaktionerna avser utförda konsulttjänster.

Stockholm 2010-05-03

Sten Rundin

Ordförande

Bo Carlsson

Lena Gummesson

Per Tengblad

Mikko Ollinen

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2010-05-04

Grant Thornton Sweden AB

Jörgen Sandell

Auktoriserad revisor
